証券会社、投資信託委託業者及び投資法人等並びに証券投資顧問業者等の監督等にあたっての留意事項について －事務ガイドライン－
 (第３部 証券投資顧問業者の監督関係)

現 行 改 正 案

（別紙様式３） （Ａ４）

文 書 番 号

年 月 日

金融庁長官 殿

財務(支)局長      印

投資顧問業者の登録について

標記のことについて、本日付で下記のとおり登録したので報告します。

記

商号又は名称

登 録 番 号    財務(支)局長 第   号

（別紙様式３） （Ａ４）

文 書 番 号

年 月 日

金融庁長官 殿

財務(支)局長      印

投資顧問業者の登録について

標記のことについて、本日付で下記のとおり登録したので報告します。

記

商号又は名称 （日本語）

 （英 語）

住 所 （日本語）

 （英 語）

電 話 番 号

登 録 番 号    財務(支)局長 第   号